[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	12 декабря 2012 года                                                                                              № 184
п.Ульт-Ягун

О внесении  изменений и   дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 15.02.2010 №56  «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»
На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьи 18 устава сельского поселения Ульт-Ягун,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:
1.  Внести в   решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 15.02.2010 №56 (с изменениями от 27.12.2010 № 89, от 25.02.2011 № 97, от 27.05.2011 № 107, от 13.12.2011 № 131, от 27.06.2012 № 166) «Об утверждении Положения о размере должностного оклада размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»  (далее – решение)   следующие  изменения и дополнения:
1.1.   Пункт 3.7 раздела 3  приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«3.7. Единовременное премирование.

3.7.1. Единовременное премирование за выполнение особо важных и сложных заданий осуществляется  в пределах выделенного фонда оплаты труда.

3.7.2 В связи с празднованием очередной годовщины образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при наличии экономии по смете расходов главного распорядителя средств бюджета сельского поселения Ульт-Ягун, может быть осуществлено премирование лиц, замещающих должности муниципальной службы, в размере, не превышающем месячный фонд оплаты.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Ульт- Ягун                                                Л.А.Усовский